e-ADI 6576

TERMO DE RECEBIMENTO E AUTUAÇÃO

Supremo Tribunal Federal

PARTIDO DEMOCRATICO TRABALHISTAREQTE.(S):

CLAUDIO RENATO DO CANTO FARAGADV.(A/S):

FELIPE TEIXEIRA VIEIRAADV.(A/S):

ASSEMBLEIA NACIONAL CONSTITUINTEINTDO.(A/S):

SEM REPRESENTAÇÃO NOS AUTOSADV.(A/S):

MESA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULOINTDO.(A/S):

SEM REPRESENTAÇÃO NOS AUTOSADV.(A/S):

Procedência: DISTRITO FEDERAL

Órgão de Origem: SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL

Data de autuação: 02/10/2020 às 08:53:15

Outros Dados: Folhas: Não informado.  Volumes: Não informado.  Apensos: Não informado.

N° Único ou N° de Origem: 01046094720201000000

Assunto: DIREITO ADMINISTRATIVO E OUTRAS MATÉRIAS DE DIREITO PÚBLICO |
Servidor Público Civil | Sistema Remuneratório e Benefícios | Subteto Salarial

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO

Certifico, para os devidos fins, que estes autos foram distribuídos ao Senhor MIN. GILMAR
MENDES, com a adoção dos seguintes parâmetros:

Característica da distribuição: Prevenção Relator/Sucessor

Processo que Justifica a prevenção Relator/Sucessor: ADI 6401

Justificativa: RISTF, art. 77-B

DATA DE DISTRIBUIÇÃO: 02/10/2020 - 16:43:00

Coordenadoria de Processamento Inicial

Brasília, 2 de outubro de 2020

Certidão gerada em 02/10/2020 às 16:43:36.
Esta certidão pode ser validada em https://www.stf.jus.br/portal/autenticacao/autenticarDocumento.asp com o seguinte código J3P86808D6

(documento eletrônico)

Certidão gerada em 02/10/2020 às 16:43:36.
Esta certidão pode ser validada em https://www.stf.jus.br/portal/autenticacao/autenticarDocumento.asp com o seguinte código J3P86808D6